



M.G.L Frederiksværk ApS

CVR-nr. 25 97 09 69

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2014.

Morten Lemgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.G.L Frederiksværk ApS Sømærkevej 4 3300 Frederiksværk
	Telefon: 38712130
	CVR-nr.: 25 97 09 69
	Hjemsted: Frederiksværk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Lemgaard
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Associeret virksomhed	Expert Frederiksværk ApS, Frederiksværk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Selskabets balance pr. 30 juni 2013 udviser en negativ egenkapital på 950 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-2.875	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.335
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-36.214</u>
Årets resultat	<u>-2.875</u>	<u>-36.629</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.875</u>	<u>-36.629</u>
Disponeret i alt	<u>-2.875</u>	<u>-36.629</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		260.000	260.000
4 Overført resultat		<u>-1.210.318</u>	<u>-1.207.443</u>
Egenkapital i alt		<u>-950.318</u>	<u>-947.443</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	4.000
Anden gæld		<u>947.193</u>	<u>943.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>950.318</u>	<u>947.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>950.318</u>	<u>947.443</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har erklæret sig villig til at tilvejebringe den nødvendige likviditet for selskabets fortsatte drift.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Expert Frederiksværk ApS	Frederiksværk	33 %
	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2013	-1.207.443	-1.673.729
Fundamental fejl	0	502.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.875</u>	<u>-36.629</u>
	<u>-1.210.318</u>	<u>-1.207.443</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.